Проект

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ВОСЕМЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2024        № 85-00

О повестке дня очередного заседания
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 00 августа 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования городской округ закрытое административно -
территориальное образование город Островной Мурманской области Совет депутатов
ЗАТО г. Островной
  решил:

Включить в повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов ЗАТО
г. Островной 00 августа 2024 года следующие вопросы:

1. О продлении срока исполнения решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной
от 12.03.2024 №77-14 до  01.11.2-24 г.

Докладчик: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной.
2. Об утверждении Порядка официального опубликования ежеквартальных

сведений о ходе исполнения бюджета ЗАТО г. Островной, численности муниципальных
служащих органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной, работников
муниципальных учреждений ЗАТО г. Островной и фактических расходов на оплату их
труда.

Докладчик: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной.
         3. О рассмотрении протеста прокуратуры Кольского районы   на   Устав
муниципального образования городской округ закрытое административно
территориальное образование город Островной Мурманской области, принятый
решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной  от  26.04.2012  №  59-06  (в редакции от
25.03.2022 № 45-02).

Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.
 4. О рассмотрении представление прокуратуры Кольского районы об устранении

нарушений законодательства о местном самоуправлении
Докладчик: Онуку В.В., председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной.
5. О утверждении Порядка определения нормативов предельной численности

работников муниципального казённого учреждения «Аварийно-спасательное
формирование городского округа закрытое административно-территориальное
образование город Островной Мурманской области».

 Докладчик: Огинова О.А., глава ЗАТО г. Островной.
6. Разное.

Председатель
Совета депутатов ЗАТО г. Островной

                                                  В.В. Онуку

«___» __________ 20___ года